
Recept týdne uvnitř letákuuvnitř letákuuvnitř letákuuvnitř letákuuvnitř letáku 5. 9. – 11. 9. 2012

Jihočeské 
máslo
• 250 g 
• 100 g = 9,96 Kč

Albert šunka
• výběrová • 100 g

Milka čokolády
• 250–300 g 
• 100 g od 11,63 Kč 
• vybrané druhy

42,90/

-41 %
2490

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

29,90/

-33 %
1990

19,90/

-35 %
1290

69,90/

-50 %
3490

Král sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 16,58 Kč 
• v nabídce také ochucený za 
22,90 Kč, 100 g = 19,08 Kč

6 ks
/1 den

max.

12 ks
/1 den

max.

10 ks
/1 den

max.

60 karet do sbírky

letak_Albert_SM_36_2012_b.indd   1 30.8.2012   12:15:58



sleva 25 %sleva 25 %
pečivo a uzeniny

Venkovský bochánek
•  světlý, tmavý • 92 g 
• 100 g = 6,41 Kč 
• pouze v prodejnách 
s vlastní dopékárnou

7,90/

-25 %
590

VYROBENO
V ČR

Junior salám
• 100 g

9,90/

-20 %
790

Dědova klobása
• 100 g

16,50/

-27 %
1190

Váhalova slanina
• 100 g

15,90/

-18 %
1290

Kavalír se sýrem
• 100 g

18,90/

-26 %
1390

Bagety k dopékání
• balené • světlé • 270 g 
• 100 g = 4,77 Kč

19,90/

-35 %
1290

Chléb pšenično-žitný
• balený • krájený • s kmínem 
• 570 g • 100 g = 2,44 Kč

17,50/

-20 %
1390

Choco and Latte, 
Tiramisu
• balené • 300 g 
• 100 g = 10,96 Kč

54,90/

-40 %
3290

Listový hřeben
• pudinkový, švestkovo-
makový, višňový 
• 105 g • 100 g = 9,42 Kč 
• pouze v prodejnách 
s vlastní dopékárnou

14,90/

-33 %
990

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČRVYROBENO

V ČR

VYROBENO
V ČR VYROBENO

V ČR

letak_Albert_SM_36_2012_b.indd   2 30.8.2012   12:16:31



sýry a lahůdky

sleva 30 %
Madeland 
plátky
•  100 g

25,90/

-30 %
1790

1 + 1
Kupte dva, 

zaplaťte jeden!

Chorizo
• 80 g • 100 g = 19,31 Kč

Striptýzky
• 100 g

8,90/

-22 %
690

Tavený sýr Delicato
• 150 g • 100 g = 14,60 Kč

27,90/

-21 %
2190

President Rondelé
• 100 g

29,90/

-16 %
2490

Pomazánka 
česnekovo-tvarohová
• 100 g

19,10/

-16 %
1590

Salát pochoutkový
• 100 g

9,90/

-20 %
790

30,90/

1 + 1
1545

cena za 1 bal. při koupi 2 bal.

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

10 ks
/1 den

max.

letak_Albert_SM_36_2012_b.indd   3 30.8.2012   12:16:50



masomasomasomasomasomasomasomaso

99,90/

-15 %
8490

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Grilované kuře
•	1	ks	
•	pouze	v	supermarketech	
s	obslužným	pultem	

99,90/

-20%
7990

Kuřecí čtvrtky
•	chlazené	•	1	kg

74,90/

-26 %
5490

Výrobek z mletého 
masa mix ochucený
•	525	g	•	1	kg	=	66,48	Kč	
•	masný	polotovar

39,90/

-12 %
3490

Kachní a husí trupy 
na polévku
•	mražené	•	1	kg

24,60/

-35 %
1590

Marinovaná vepřová 
krkovice bez kosti - 
Porto
•	1	kg

134,90/

-18 %
10990

Vepřové nudličky
•	1	kg

139,-/

-13 %
11990

Recept týdne 29, - za 1 porciRecept týdne

Vepřová kýta na pečení
•		masný	polotovar	•	1	kg

Vepřové maso v paprikové směsi
suroViny Pro 4 osoby:

750 g vepřové kýty na pečení 300	g	paprik

50 g slaniny 4	rajčata

3	stroužky	česneku 250	g	cukety

2	cibule sůl,	pepř

Prošpikujte	vepřovou	kýtu	slaninou	a	česnekem.	Maso	osolte,	opepřete	a	dejte	do	pekáče.	
Poté	pokryjte	čtyřmi	plátky	slaniny,	přidejte	nakrájenou	cibuli,	podlijte	trochou	vody	
a	zvolna	pečte	v	troubě	zakryté	do	poloměkka	na	250	°C.	Po	cca	10	minutách	stáhněte	
teplotu	na	200	°C.	Pak	přidejte	na	kousky	nakrájené	papriky,	na	čtvrtky	nakrájená	rajčata,	
lžíci	chilli	koření	a	pečte	do	měkka.	Pět	minut	před	koncem	pečení	přidejte	nakrájenou	
cuketu	a	dopečte.	Podávejte	s	vařenými	brambory	nebo	pečivem.

sleva 15 %

letak_Albert_SM_36_2012_b.indd   4 30.8.2012   13:07:29



na vaření

sleva 27 %
Smetana
•  31% • 200 g 
• 100 g = 7,95 Kč

21,90/

-27 %
1590

Steak ze žraloka
• 350 g • 100 g = 11,40 Kč

61,90/

-35 %
3990 Francouzská směs

• 350 g • 100 g = 4,26 Kč 
• v nabídce také zeleninové 
směsi 350 g od 14,90 Kč

22,50/

-33 %
1490

Hotová jídla
• chlazená • 400 g • 100 g = 10,48 Kč 
• vybrané druhy 

62,-/

-32 %
4190

omega
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

25,50/

-21 %
1990

Smetana 
do kávy
• 175 ml 
• 100 ml = 9,66 Kč

21,50/

-21 %
1690

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_36_2012_b.indd   5 30.8.2012   12:17:25



25 g navícnavíc
mléčné výrobky

Jogurt Jogobella
• classic, standard 
• 150 g + 25 g 
• 100 g = 5,66 Kč

super cena
990

Zmrzlinové dorty Prima
• 615 ml • 100 ml = 3,56 Kč 
• vybrané druhy

32,90/

-33 %
2190Zmrzliny Míša

• 55 ml • 100 ml = 18 Kč 
• vybrané druhy 

13,50/

-26 %
990

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Tvarohový dezert
• 135 g • 100 g = 7,33 Kč 
• vybrané druhy

16,50/

-40 %
990

Dezert
• 200 g • 100 g = 3,45 Kč 
• vybrané druhy

9,90/

-30 %
690Actimel

• 4×100 g
• 100 g = 10,73 Kč 
• vybrané druhy

49,90/

-14 %
4290

Mléčný dezert Monte
• 100 g

11,90/

-25 %
890

Bobík
• 70 g • 100 g = 12,71 Kč 
• vybrané druhy

12,90/

-31 %
890

letak_Albert_SM_36_2012_b.indd   6 30.8.2012   12:17:47



kaçdìcK kaçdìcK 200 kč 
nákupu nákupu 
 2 kartičky 2 kartičky 2 kartičky 
v 1 balíčkuv 1 balíčkuv 1 balíčku

kaçdì kaçdì kaçdì 
partnerskì partnerskì 
produktprodukt
  balíček 
kartiček navíckartiček navíckartiček navíckartiček navíc

akce platí ve všech prodejnách albert od 29. 8. do 16. 10. 2012  
nebo do vyčerpání zásob v jednotlivých prodejnách. 

více informací na www.albert.cz.

Kolonáda oplatky
• 200–260 g 
• 100 g od 22,45 Kč 
• vybrané druhy

51,90/

-13 %
4490Blaťácké zlato 

duopack
• 2×120 g
• 100 g = 16,63 KčMluvítko

54,90/

-27 %
3990

super cena
99,-

za nákup
tohoto 
produktu

navíc
2 karty v 1 balení

za nákup
tohoto 
produktu

navíc
2 karty v 1 balení

za nákup
tohoto 
produktu

navíc
2 karty v 1 balení

Hotová jíška 
Knorr dóza
• tmavá, světlá
• 2 × 250 g
• 100 g = 10,58 Kč super cena

5290

za nákup
tohoto 
produktu

navíc
2 karty v 1 balení

za nákup
tohoto 
produktu

navíc
2 karty v 1 balení

za nákup
tohoto 
produktu

navíc
2 karty v 1 balení

za nákup
tohoto 
produktu

navíc
2 karty v 1 balení

nestea
• ledový čaj 
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč

36,90/

-32 %
2490

Cilit Bang
• čisticí pěna 
• 600 ml 
• 1 l = 166,50 Kč

Silan 
• avivážní 
prostředek 
• 2 l • 1 l = 49,95 Kč 
• vybrané druhy

133,90/

-25 %
9990

113,90/

-12 %
9990

za nákup
tohoto 
produktu

navíc
2 karty v 1 balení

poznej
řeč zvířatřeč zvířat

• nová série 60 kartiček
 se speciálním kódem 

• po projetí kartičkou mluvítkem
 se ozve zvuk zvířátka

99 KčMluvítko

více informací na www.albert.cz.íce informací na www.albert.cz.

49 Kč
Album

letak_Albert_SM_36_2012_b.indd   7 30.8.2012   12:18:20



sleva 16 %sleva 16 %
sladkosti, káva, čaj

Mila oplatky
•  50 g • 100 g = 15,80 Kč

9,50/

-16 %
790

Haribo bonbony
• 100 g 
• vybrané druhy

16,90/

-11 %
1490

Bylinné čaje Teekanne
• 20–54 g 
• 100 g od 55,37 Kč 
• vybrané druhy

39,90/

-25 %
2990

Toffifee dezert
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč

37,90/

-21 %
2990

Zlaté oplatky
• 146 g • 100 g = 10,89 Kč 
• vybrané druhy

19,90/

-20 %
1590

Emco mysli na zdraví
• 375 g • 100 g = 9,31 Kč 
• vybrané druhy

46,90/

-25 %
3490

Rozpustný cereální 
nápoj Caro
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč

91,90/

-23 %
6990 instantní káva 

nescafé Gold
• 200 g • 100 g = 74,50 Kč

229,90/

-35 %
149,-

Deli tyčinky
• 35 g • 100 g = 18,57 Kč 
• vybrané druhy

8,90/

-26 %
650

letak_Albert_SM_36_2012_b.indd   8 30.8.2012   12:18:43



trvanlivé potravinytrvanlivé potravinytrvanlivé potravinytrvanlivé potravinytrvanlivé potraviny

sleva 34 %
Slunečnicový 
olej Golden
•  1 l

52,90/

-34 %
3490

Chips
• 175 g 
• 100 g = 11,37 Kč 
• vybrané druhy

29,-/

-31 %
1990

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Poctivá polévka Vitana
• 56–127 g 
• 100 g od 17,24 Kč  
• vybrané druhy

27,90/

-21 %
2190 Maggi nápady 

nudle z pánve
• 185 g • 100 g = 11,30 Kč 
• vybrané druhy

30,90/

-32 %
2090

Mák mletý
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

27,90/

-28 %
1990

Zátkovy vaječné 
těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 2,78 Kč 
• vybrané druhy

18,90/

-26 %
1390

Rýže Lagris
• parboiled • 480 g 
• 100 g = 4,56 Kč

27,50/

-20 %
2190

Paštiky Hamé
• 62 g • 100 g = 11,13 Kč 
• vybrané druhy

10,20/

-32  %
690

Kečup
• 500 g 
• 100 g = 3,58 Kč 
• vybrané druhy

21,90/

-18 %
1790

15 ks
/1 den

max.

sleva 30%
na vėec?ny

v³robky
Maggi

letak_Albert_SM_36_2012_b.indd   9 30.8.2012   12:18:58



sleva 18%sleva 18%
nápoje

Gambrinus
•  světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 17,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

10,90/

-18 %
890

Dobrá voda 
ochucená
• 1,5 l 
• 1 l = 7,26 Kč  
• vybrané druhy

13,90/

-21 %
1090

yo sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 67 Kč 
• vybrané druhy 

69,90/

-32 %
4690

Jägermeister
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 412,86 Kč

379,-/

-23 %
289,-

Cabernet, Muscat
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 87,87 Kč

89,90/

-26 %
6590

Znovín Znojmo
• 0,75 l 
• 1 l = 66,53 Kč 
• vybrané druhy

69,90/

-28 %
4990

Coca Cola
•  2×2 l • 1 l = 11,96 Kč
• vybrané druhy

69,90/

-31 %
4790

novinka

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Dobrá voda 
přírodní
• 1,5 l 
• 1 l = 5,93 Kč 
• vybrané druhy

10,90/

-18 %
890

Vodka
• 40% • 0,5 l 
• 1 l = 189,80 Kč

122,90/

-22 %
9490

letak_Albert_SM_36_2012_b.indd   10 30.8.2012   12:19:17



domácnost

yo sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 67 Kč 
• vybrané druhy 

umbro ponožky 3 páry
• vel. 39–46

149,-/

-39 %
8990

Pedigree
• granule pro psy • 2,4 kg 
• 1 kg = 49,58 Kč 
• vybrané druhy

183,-/

-35 %
119,-

Halogen ECo Cl A E27 
• 48W, 53W nebo 70W

49,-/

-40 %
2940

Pur
• čisticí prostředek 
• 900 ml 
• 1 l = 38,78 Kč 
• vybrané druhy

41,90/

-16 %
3490

Rychlovarná konvice 
WK 121
• objem 1,2 l • oboustranný 
vodoznak • vyjímatelný filtr 
• příkon 2000 W

249,-/

-20 %
199,-

Finish
• tablety do myčky Classic, 
Reguar • 76 ks 
• vybrané druhy

373,-/

-33 %
249,-

Háppy big pack
• dětské plenky 
• 70 ks, 1 ks = 3,56 Kč 
• vybrané druhy

405,20/

-38 %
249,-

sleva 45 %Harmony
•  toaletní papír 
• 4 role • 2vrstvý 

Hami
• kojenecké mléko 
• 500 g • 100 g = 31,80 Kč 
• vybrané druhy

199,-/

-20 %
159,-

cena za 1 ks při koupi 2 ks

SLEVA 40 %
na sortiment žárovek 

a úsporných žárovek

cena za 
3 páry

32,90/

-45 %
1790

letak_Albert_SM_36_2012_b.indd   11 30.8.2012   12:19:33



ilustrační 
foto

S nákupem si
odnesete i dobrý pocit.

Koupí této tašky 
přispíváte  

nadačnímu fondu 
Albert. 

1 Kč

Ce
na tašky

Více informací na 
www.nadacnifondalbert.cz

36/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert.
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. V letáku jsou použita ilustrační fota. Chyby v tisku vyhrazeny.

sleva50 %

super cena
7990

sleva50 %

Čerstvé květiny v prodeji celý týden!

ilustrační
foto

Čerstvé květiny v prodeji celý týden!

Hrozny růžové 
• 1 kg

29,90/

-36 %
1890

Jablka zelená
• 1 kg 
• země původu: CZ/SK

19,90/

-25 %
1490

Švestky 
• 1 kg

19,90/

-25 %
1490

Paptika světlá
• 1 kg 
• země původu: CZ/SK

59,90/

-50 %
2990

13,90/

-28 %
990

Salát ledový
• 1 ks

novinka

Chrizantémy
• 5 ks
• různé barvy 
• v nabídce od 6.9.

letak_Albert_SM_36_2012_b.indd   12 30.8.2012   12:19:51



sleva 30%
na veškeré ovoce a zeleninu v n

aší
 pr

od
ejn

ě

Sleva je vypočítána oproti běžným cenám v našich ostatních supermarketech Albert. V případě promočního 
zboží se za obvyklou cenu považuje cena před slevou.

Platí pouze v supermarketu Albert Prostějov, ul. Vrahovická.

ilustrační 
foto

S nákupem si
odnesete i dobrý pocit.

Koupí této tašky 
přispíváte  

Nadačnímu fondu 
Albert. 

1 Kč

Ce
na tašky

Více informací na 
www.nadacnifondalbert.cz

36/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert.
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. V letáku jsou použita ilustrační fota. Chyby v tisku vyhrazeny.

super cena
7990

Čerstvé květiny v prodeji celý týden!

ilustrační
foto

Čerstvé květiny v prodeji celý týden!

Švestky 
• 1 kg

Hrozny růžové
• 1 kg

Paptika světlá
• 1 kg 
• země původu: CZ/SK

Jablka zelená
• 1 kg 
• země původu: CZ/SK

59,90/

-50 %
2990

29,90/

-36 %
1890

13,90/

-31 %
950

19,90/

-30 %
1390

19,90/

-30 %
1390

Salát ledový
• 1 ks

novinka

Chrizantémy
• 5 ks
• různé barvy 
• v nabídce od 6.9.

letak_Albert_SM_36_2012_b.indd   13 30.8.2012   13:42:59


